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       Uczestnicy postępowania 
       wszyscy 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Termomodernizacja budynku Szpitala Powiatowego przy ul. Niepodległości 39 
w Gryfinie w zakresie docieplenia ścian, stropodachu i wymiany stolarki okiennej i drzwiowej” 
 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. 2010 r., Nr 113. poz. 759 z późn. zm.) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, 
jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniach 19 września 2011 r. w związku z ww. postępowaniem: 
 
Pytanie nr 1: 
W opisie na stronie 4 nadal występuje informacja o konieczności docieplenia ścian piwnic 80 cm pod 
terenem 
Odpowiedź: 
Jest to nieaktualna informacja. Zakres projektu został zmieniony, budynek nie będzie docieplany 
poniżej poziomu terenu. 
 
Pytanie nr 2: 
Do odp. 8 (z poprzednich pytań) – czy należy ująć tynkowanie? 
Odpowiedź: 
Tak. Należy ująć tynkowanie. 
 
Pytanie nr 3: 
W kosztorysie pominięto ścianę attykową, a ścianka kolankowa na 0,6 m a nie jak w projekcie 1,2 – 
czy należy ją uwzględnić. 
Odpowiedź: 
Należy docieplić do istniejącej wysokości attyki. 
 
Pytanie nr 4: 
Brak odpowiedzi na pytanie – czy należy ująć wykonanie dylatacji, naprawy pęknięć w ścianach 
wyszczególnionych w Ekspertyzie technicznej – jeżeli tak to w jakim zakresie. 
Odpowiedź: 
Wykonanie dylatacji, naprawę pęknięć należy ująć w odpowiednim zakresie i wykonać zgodnie z 
zasadami realizacji prac budowlanych. 
 
Pytanie nr 5: 
Czy w wycenie należy ująć powiększenie otworu drzwiowego o 10 i 20 cm a co za tym idzie wywóz 
gruzu? 
Odpowiedź: 
Zaprojektowano poszerzenie drzwi, należy ująć wszystkie elementy związane z takim zakresem prac. 
 
Pytanie nr 6 i 7: 
6. W miejsce drzwi o wym 1,2x2,8 szt 2 zostają wstawione drzwi 2,24*2,1 szt 2 (D1) w jaki sposób 
uzupełnić 0,7 m nadproża nad otworami? Co z wykończeniem ścian wewnątrz budynku po 
zamurowaniach otworów? 
7. W miejsce drzwi 2,4x3,2 zostają wstawione drzwi 2,24*2,55 (D3) w jaki sposób uzupełnić 0,7 m 
nadproża nad otworami? Co z wykończeniem ścian wewnątrz budynku po zamurowaniach otworów? 
Odpowiedź: 
W pytaniu błędnie podano wymiar, nie były projektowane drzwi 2,24 x 2,1 
W pytaniu błędnie podano wymiar, nie były projektowane drzwi 2,24 x 2,55 



Projektowane drzwi posiadają wymiary: D1 2,34x2,10 (117 + 117) i D3 2,30 x 2,55 (115 +115). 
Drzwi projektowane były z dostosowaniem do istniejących wielkości otworów (za wyjątkiem 
koniecznego poszerzenia drzwi D2; patrz uwagi na rysunkach). Jeżeli istnieje rozbieżność w 
porównaniu ze stanem istniejącym, należy uzupełnić fragment ściany ponad nadprożem według 
uznania Wykonawcy i następnie wykończyć.   
 
Pytanie nr 8: 
Demontowane są drzwi o wym. 1,2*1,5 – nie można ich odnaleźć na rysunku a w ich miejsce 
zamontowano drzwi D2 lub D4. Pominięto demontaż jednych z tych drzwi. Czy należy ująć demontaż 
jednych z tych drzwi, wykucie otworu i wywóz gruzu? 
Odpowiedź: 
Dostosować do stanu istniejącego. 
 
Pytanie nr 9: 
Zdemontowana dachówka, łacenie dachu, więźba dachowa – łącznie 138 m2 to zdecydowanie więcej 
niż 3 m2 odpadów, czy inwestor przewiduje rozliczenie wywozu gruzu kosztorysem 
powykonawczym? Jeżeli nie prosimy o podanie właściwej ilości gruzu do wywozu. 
Odpowiedź: 
Projektowano jedynie wymianę pokrycia dachu, technologię należy dostosować do istniejącej 
konstrukcji. Ewentualne uzupełnienia, wzmocnienia i wymiana elementów, jeżeli zaistnieje taka 
konieczność po rozbiórce dachówek, wykonać w koniecznym zakresie. 
 
Zakres przedmiaru nie ulega zmianie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


